
UCHWAŁA NR XXV/190/2021 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych. 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020r. poz.920)  i art.10 ust.5c w związku z art.6a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020r. poz.470, poz.471, poz.1087, poz.2338; z 2021r. poz.54, poz.720) -Rada Powiatu w Wałczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej niektóre odcinki dróg powiatowych: 

1) odcinek byłej drogi krajowej nr 10 od skrzyżowania z drogą ekspresową S-10 na węźle „Wałcz Zachód” do 
skrzyżowania z drogą ekspresową S-10 na węźle „Witankowo”, o długości 13.178 km od km 149+336 
(granica węzła Wałcz-Zachód) do 162+514 (granica węzła Witankowo), 

2) odcinek byłej drogi wojewódzkiej nr 163 – odcinek ulicy Kołobrzeskiej w Wałczu od skrzyżowania z drogą 
ekspresową S-10 na węźle „Wałcz-Północ” do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 10 - skrzyżowanie 
ulic Piłsudskiego, Okulickiego, Nowomiejskiej i Kołobrzeskiej w Wałczu o długości 1.636 km od km 
128+726 (granica węzła „Wałcz-Północ”) do km 130+362 (skrzyżowanie). 

§ 2. Przebieg odcinków dróg wymienionych w §1, określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bogdan Białas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89456211-A535-45B6-8D7D-C6C2125838DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały XXV/190/2021 

Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 maja 2021r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych. 

 

Zmiana kategorii drogi powiatowej poprzez: 

pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi krajowej nr 10 od skrzyżowania z drogą ekspresową S10 na węźle „Wałcz Zachód”  

do  skrzyżowania z drogą ekspresową S10 na węźle „Witankowo” 

pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 163 od skrzyżowania z drogą ekspresową S10 na węźle „Wałcz 

Północ” do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 10 - skrzyżowanie ulic Piłsudskiego, Okulickiego, Nowomiejskiej i Kołobrzeskiej w Wałczu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89456211-A535-45B6-8D7D-C6C2125838DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

